回 覧

各位

渋川西バイパス（バイパス区間）の工事のお知らせ

地元の皆様には、日頃より渋川西バイパス事業にご理解、ご協力を頂
き厚く御礼を申し上げます。

この度、渋川西バイパス（バイパス区間）について、地盤改良及び切土
等の工事を行う事となりましたので、お知らせいたします。

工事の実施にあたっては、安全第一で進めてまいりたいと思います。
皆様方のご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

工事期間：平成30年5月下旬～平成3１年2月下旬予定（※）
（※工事期間は、工事進捗等により、前後することがあります）

連絡先
（施工者）

渋川西バイパス金井改良その１工事（地盤改良工事 等）
沼田土建（株） 清水 TEL：0279-25-8926

渋川西バイパス金井改良その２工事（地盤改良工事 等）
沼田土建（株） 布施 TEL：0279-25-8927

渋川西バイパス金井改良その３工事（地盤改良工事 等）
宮下工業（株） 笹尾 TEL：0279-26-7158

渋川西バイパス入沢他改良その２工事（切土工事 等）
沼田土建（株） 利根川 TEL：0278-22-5175

渋川西バイパス入沢他改良その１工事（切土工事 等）
沼田土建（株） 佐藤 TEL：0279-25-7315

（発注者）
国土交通省関東地方整備局 高崎河川国道事務所

工事担当 渋西監督官詰所 建設監督官 鳥羽 猛司
TEL：027-212-6200

平成30年6月吉日
工事位置図

工事断面図

地盤改良工事等

切土工事等

施工箇所

渋川西バイパス金井改良その１工事

渋川西バイパス金井改良その２工事

渋川西バイパス金井改良その３工事

渋川西バイパス入沢他改良その１工事

渋川西バイパス入沢他改良その２工事

施工箇所

施工箇所